

REPORTE DE INVENTARIO - SUMINISTROS DE OFICINA

FEBRERO 2016

No.	DESCRIPCION	COMPRAS INGRESADAS	CANTIDAD EN EXISTENCIA	CUENTA DE GASTO	COSTO	ENTREGAS	TOTAL FINAL DE MES	TOTAL DEL GASTO
1	Papel carta	200	41	33100	71.75	27	214	15,354.50
2	Papel oficio	50	164	33100	86.77	31	183	2,689.87
3	Papel Legal	250	40	33100	93.55	27	263	24,603.65
4	Papel carbon	0	6	33100	51.75	0	6	310.50
5	Folder tamaño oficio	0	98	39200	92.00	11	87	8,004.00
6	Folder tamaño carta	0	0	39200	90.00	0	0	-
7	Leitz tamaño oficio	0	18	39200	37.80	18	0	-
8	leitz tamaño carta	0	0	39200	36.60	0	0	-
9	Pendaflex tamaño carta	0	213	39200	3.96	25	188	744.48
10	Pendaflex tamaño oficio	0	65	39200	5.63	50	15	84.45
11	Sobres de manila tamaño pequeñas	0	50	39200	0.74	0	50	37.00
12	Sobres de manila tamaño carta	0	143	39200	1.10	45	98	107.80
13	Sobres de manila tamaño oficio	0	0	39200	1.59	0	0	-
14	Sobres de manila tamaño legal	0	0	39200	1.68	0	0	-
15	Sobres de manila grande	0	1173	39200	3.25	10	1163	3,779.75
16	Lapiz tinta color negro	0	0	39200	1.85	0	0	-
17	Lapiz tinta color azul	0	0	39200	1.85	0	0	-
18	Lapiz tinta color rojo	0	20	39200	1.60	0	20	32.00
19	Lapiz grafito	0	255	39200	1.60	97	158	252.80
20	Lapiz portamina 0.5	0	5	39200	3.75	3	2	7.50
21	Lapiz portamina 0.7	0	11	39200	3.75	7	4	15.00
22	engrapadora	0	0	39200	85.00	0	0	-
23	engrapadora grande	0	0	39200	190.00	0	0	-
24	perforadora de 3 agujeros	0	0	39200	-	0	0	-
25	perforadora	0	0	39200	50.00	0	0	-
26	sacagrapas	0	2	39200	8.05	2	0	-
27	papeleras de escritorio	0	3	39200	283.00	3	0	-
28	lapiceras de escritorio	0	0	39200	-	0	0	-
29	sacapuntas metalicos	0	57	39200	2.58	16	41	105.78
30	Sacapunta electrico	0	0	39200	-	0	0	-
31	Base para tape	0	0	39200	30.00	0	0	-
32	Teclado generico	0	8	39200	130.00	1	7	910.00
33	Pegamento en barra	0	105	39200	9.40	11	94	883.60
34	Reglas	0	0	39200	-	0	0	-
35	Estuches de mina 0.5	0	42	39200	3.00	0	42	126.00
36	Estuches de mina 0.7	0	56	39200	3.00	0	56	168.00
37	Borradores	0	151	39200	1.70	5	146	248.20
38	Corrector en cinta	0	4	39200	16.00	0	4	64.00
39	Corrector en bote	0	25	39200	10.00	0	25	250.00
40	Corrector en lapiz	0	50	39200	10.00	13	37	370.00
41	Marcador resaltador rosado	0	37	39200	8.50	1	36	306.00
42	Marcador resaltador amarillo	0	54	39200	8.60	11	43	369.80
43	Marcador resaltador verde	0	82	39200	8.60	10	72	619.20
44	Marcador resaltador anaranjado	0	17	39200	8.50	1	16	136.00
45	Marcador permanente azul	0	21	39200	10.00	6	15	150.00
46	Marcador permanente negro	0	1	39200	14.08	0	1	14.08
47	Marcador permanente rojo	0	6	39200	4.50	0	6	27.00
48	Marcador permanente verde	0	10	39200	10.00	0	10	100.00
49	Marcador de pizarra azul	0	1	39200	13.75	0	1	13.75
50	Marcador de pizarra rojo	0	32	39200	15.50	4	28	434.00
51	Marcador de pizarra verde	0	5	39200	13.75	0	5	68.75
52	Marcador de pizarra negro	0	21	39200	15.50	2	19	294.50
53	Borradores para pizarra	0	2	39200	9.75	0	2	19.50
54	Organizadores de sello	0	42	39200	90.00	0	42	3,780.00
55	Clips de 50 mm	0	90	39200	8.25	18	72	594.00
56	Clips de 33 mm	0	98	39200	3.55	14	84	298.20
57	Clips dobles de 3/4	0	0	39200	-	0	0	-
58	Clips dobles de 1 5/8	0	120	39200	4.10	0	120	492.00
59	Clips dobles de 2	0	230	39200	3.25	24	206	669.50
60	Anillos 1/4	0	70	39200	0.50	0	70	35.00
61	Anillos 3/8	0	0	39200	-	0	0	-
62	Anillos plasticos 7/16	0	108	39200	0.90	0	108	97.20
63	Anillos 1	0	10	39200	2.33	10	0	-
64	Anillos 2	0	25	39200	3.62	10	15	54.30
65	Cuadernos unicos	0	4	39200	125.00	4	0	-
66	Libretas de taquigrafia	0	0	39200	-	0	0	-
67	Libretas de block rayados	0	0	39200	-	0	0	-
68	Libretas columnares	0	0	39200	-	0	0	-
69	Caratulas plasticas color negro	0	300	39200	1.80	0	300	540.00
70	Caratulas plasticas color azul	0	100	39200	1.80	0	100	180.00
71	Caratulas plasticas color transparente	0	260	39200	120.02	3	257	30,845.14
72	Caratulas carton color azul	0	0	39200	-	0	0	-
73	Caratulas carton color verde	0	0	39200	-	0	0	-
74	fasteners	0	110	39200	15.00	21	89	1,335.00
75	Grapas	0	88	39200	10.00	18	70	700.00

CDK



76	Almohadillas para sello	0	2	39200	15.00	1	1	15.00
77	Rollon de tinta para sello	0	11	39200	23.50	2	9	211.50
78	Post-it 3x5	0	32	39200	13.75	4	28	385.00
79	Post-it 3x3	0	127	39200	6.95	22	105	729.75
80	Post-it 1.5x2	0	64	39200	3.50	3	61	213.50
81	Post-it señaladores de firma varios colores	0	67	39200	3.20	20	47	150.40
82	Rollo de tape sellador	0	17	39200	20.40	4	13	265.20
83	Tape transparente	0	30	39200	2.86	9	21	60.06
84	Rollos de maskintape	0	63	39200	7.86	12	51	400.86
85	Tijeras	0	0	39200	12.50	0	0	-
86	Glicerina	0	0	39200	-	0	0	-
87	Separadores de folders	0	129	39200	7.10	7	122	866.20
88	Paquetes de viñetas adhesivas	0	27	39200	10.50	2	25	262.50
89	Tableros tamaño oficio	0	3	39200	21.42	3	0	-
90	CD'S en torre	0	31	39200	4.00	15	16	64.00
91	DVD en torre	0	100	39200	4.50	0	100	450.00
92	Caja para CD'	0	107	39200	4.25	0	107	454.75
93	Sobres para CD'S/DVD	0	271	39200	8.47	20	251	2,125.97
94	CD reescribible	0	0	39200	-	0	0	-
95	Tableros tamaño carta	0	1	39200	20.24	1	0	-
96	Mouse generico usb	0	0	39600	-	0	0	-
97	Memorias usb 8 GB	0	0	39600	-	0	0	-
98	Memorias usb 16 GB	0	0	39600	-	0	0	-
99	Grapas para engrapadora industrial	0	28	39200	45.00	0	28	1,260.00
100	Hules para uso de oficina	0	1	39200	14.00	0	1	14.00
101	Anillos plasticos para encuadernar 5/16	0	25	39200	0.70	0	25	17.50
TOTAL								L. 109,267.99

CDK



REPORTE DE INVENTARIO - TONER Y TINTAS
FEBRERO 2016

No.	DESCRIPCION	COMPRAS INGRESADAS	CANTIDAD EN EXISTENCIA	CUENTA DE GASTO	COSTO	ENTREGAS	TOTAL FINAL DE MES	TOTAL DEL GASTO
1	Toner HP 78A	0	0	39600	1,245.00	0	0	-
2	Toner HP 53A	0	8	39600	1,496.00	0	8	11,968.00
3	Toner HP 35A	0	0	39600	1,100.00	0	0	-
4	Cartucho tinta Hp 60 XL (tricolor)	0	14	39600	378.00	1	13	4,914.00
5	Cartucho tinta Hp 60 XL (negro)	0	7	39600	718.00	1	6	4,308.00
6	Cartucho tinta Hp 60 (tricolor)	0	7	39600	378.00	0	7	2,646.00
7	Cartucho tinta Hp 60 (negro)	0	6	39600	302.00	0	6	1,812.00
8	cartucho tinta Hp 122 (tricolor)	0	5	39600	405.95	1	4	1,623.80
9	Cartucho tinta Hp 122 (negro)	0	3	39600	204.00	1	2	408.00
10	Cartucho tinta Hp 21 (negro)	0	25	39600	279.81	2	23	6,435.63
11	Cartucho tinta Hp 22 (tricolor)	0	24	39600	366.41	2	22	8,061.02
12	Cartucho tinta Lexmark 100XL (color yellow)	0	0	39600	359.13	0	0	-
13	Cartucho tinta Lexmark 100XL (color magenta)	0	4	39600	495.00	0	4	1,980.00
14	Cartucho tinta Lexmark 105XL (color negro)	0	0	39600	300.00	0	0	-
15	Cartucho tinta Lexmark 100XL (color cyan)	0	0	39600	495.00	0	0	-
16	Cartucho tinta Hp 93	0	3	39600	434.50	1	2	869.00
17	Cartucho tinta Hp 98	0	3	39600	481.00	1	2	962.00
18	Cartucho tinta Hp 75 (color)	0	12	39600	351.41	0	12	4,216.92
19	Cartucho tinta Hp 56	0	5	39600	476.00	1	4	1,904.00
20	Cartucho tinta Hp 57	0	9	39600	725.75	1	8	5,806.00
21	Cartucho tinta Hp 74 (negro)	0	0	39600	334.00	0	0	-
22	Cartucho tinta Hp 20	0	5	39600	669.82	0	5	3,349.10
23	Toner Samsung MLT 101	0	0	39600	1,250.00	0	0	-
24	Tonner 85A	0	6	39600	2,140.73	0	6	12,844.38
25	Toner 12A	0	4	39600	1,215.00	3	1	1,215.00
26	Cartucho de tinta black 950XL hp officejet pro 8600.	0	7	39600	648.00	0	7	4,536.00
27	Cartuchos de tinta yellow 951XL	0	8	39600	495.00	0	8	3,960.00
28	Cartuchos de tinta magenta 951XL	0	8	39600	495.00	0	8	3,960.00
29	Cartuchos de tinta Cyan 951XL	0	8	39600	495.00	0	8	3,960.00
30	Carucho de tinta color Black 670 hp deskjet ink advantage 4625	0	6	39600	160.00	0	6	960.00
31	Cartucho de tinta color Cyan 670	0	8	39600	160.00	0	8	1,280.00
32	Cartucho de tinta color yellow 670	0	8	39600	160.00	0	8	1,280.00
33	Cartuchos de tinta color magenta 670	0	8	39600	160.00	0	8	1,280.00
TOTAL							L.	96,538.85

[Handwritten signature]



REPORTE DE INVENTARIO - MATERIAL DE ASEO

FEBRERO 2016

No.	DESCRIPCION	COMPRAS INGRESADAS	CANTIDAD EN EXISTENCIA	CUENTA DE GASTO	COSTO	ENTREGAS	TOTAL FINAL DE MES	TOTAL DEL GASTO
1	Papel toalla para manos	0	0	33400	143.54	0	0	-
2	Rollos de papel higienico	0	0	33400	54.00	0	0	-
3	Papel higienico kleenex interfoliado	0	38	33400	17.50	4	34	595.00
4	Papel toalla de cocina	0	70	33400	24.55	0	70	1,718.50
5	Papel toalla interfoliada	0	45	33400	75.50	8	37	2,793.50
6	Paquete de servilletas	0	12	33400	14.95	0	12	179.40
7	Mechas para trapedor	0	24	39100	34.90	14	10	349.00
8	Bolsas de ace de 2,7 kg	0	3	39100	93.75	3	0	-
9	Cloro	0	0	39100	33.75	0	0	-
10	Desinfectante ambiental	0	0	39100	68.75	0	0	-
11	Jabon liquido para manos	0	0	39100	129.91	0	0	-
12	Crema lavaplatos	0	8	39100	19.15	8	0	-
13	Ambientales en spray	0	18	39100	49.00	13	5	245.00
14	Pastillas de baños	0	0	39100	8.75	0	0	-
15	Bolsas para basura pequeñas	0	0	39100	64.00	0	0	-
16	Bolsas para basura grandes (5 por paquete)	0	526	39100	38.00	53	473	17,974.00
17	Escobas	0	8	39100	31.25	6	2	62.50
18	Pastes verdes	0	75	39100	9.00	25	50	450.00
19	Cremora en bote	0	0	39100	-	0	0	-
20	Cepillos para baño	0	9	39100	39.00	2	7	273.00
21	Guantes clorinado	0	7	39100	10.00	3	4	40.00
22	Recogedores de basura	0	0	39100	30.00	0	0	-
23	Toallas de microfibras para limpieza	0	20	39100	63.53	5	15	952.95
24	Vasos foam # 8	0	500	39100	2.00	0	500	1,000.00
25	Vasos plasticos # 6 (unidades de 2000)	0	700	39100	0.33	0	700	231.00
26	vasos plasticos # 10 (5000 unidades)	0	2000	39100	1.00	0	2000	2,000.00
27	Cucharas soperas (1040 x caja)	0	540	39100	2.00	40	500	1,000.00
28	Cubiertos desechables	0	500	39100	0.21	0	500	105.00
29	Plato foam # 9	0	150	39100	0.28	0	150	42.00
30	Plato con division 8x8	0	100	39100	2.30	0	100	230.00
31	Palos para trapedor	0	10	39100	38.00	3	7	266.00
32	Liquido limpia vidrios (750 ml)	0	95	39100	65.57	13	82	5,376.74
33	Escobillones	0	5	39100	72.00	0	5	360.00
34	Aceite rojo	0	0	39100	-	0	0	-
35	Cepillo para lavar paredes	0	9	39100	80.00	0	9	720.00
36	Cepillo de pila	0	12	39100	21.00	0	12	252.00
37	Resinite	0	0	39100	-	0	0	-
38	Basureros de escritorios	0	27	39100	42.75	0	27	1,154.25
39	Gel antibacterial	0	0	39100	-	0	0	-
40	Baldes Grandes plasticos de 25 litros	0	1	39100	65.00	0	1	65.00
41	Pailas pequeñas plasticas	0	1	39100	6.50	0	1	6.50
TOTAL							L.	38,441.34

[Handwritten signature]

